
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
__________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 25 февраля 2022 г.                                 N 37 
 

Перепланировка помещения в многоквартирном доме 
 

В соответствии с постановлением администрации Суходольского сельского 
поселения от 24.02.2022. № 8 «Об административном регламенте Суходольского 
сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и 
выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого 
помещения.», Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского 
муниципального района Волгоградской области,  п о с т а н о в л я ю :  

 
1. Разрешить перепланировку помещения в многоквартирном доме 

расположенному по адресу: 404147 Волгоградская область, Среднеахтубинский 
район, х. Суходол, тер. Микрорайон, дом 6 кв. 4. 

2. Владельцу квартиры – Бублину Алексею Станиславовичу строительно-
монтажные работы выполнять строго в соответствии с проектной документацией. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Суходольского сельского поселения Таранова А.В. 
 
 
 
 
Глава Суходольского 
сельского поселения                                                      И.В.Кузнецова 


		2022-03-02T23:22:58+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа




